língua portuguesa, salvo se pela sua natureza ou origem, estiverem redigidos em

língua estrangeira, caso em que são acompanhados de tradução devidamente

legalizada que prevalece sobre os originais.

6. Valor de licitação

6.1- O valor base de licitação, a pagar pelo adjudicatário ao Município de

Bragança, é de 625,00€ (seiscentos e vinte e cinco euros), a que acresce o IVA à

taxa de 23%.

7. Documentos

714- A proposta deve incluir os seguintes elementos documentais, cuja

apresentação é obrigatória:

a) Proposta de preço global, com exclusão de IVA, elaborada em

conformidade com o modelo constante no Anexo IIl ao presente Programa de